TASSO: Smart
PUBBLICATO IL: 2025-10-29

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PREPARAZIONE > ADATTATORI PER SACCHETTI MONOUSO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
50012 Adattatore per secchio in metallo minijet Sata rigido 19.00 €
50030 Adattatore per secchio in metallo Devilbiss rigido 19.00 €
50082 Adattatore per bicchieri di plastica rigido Iwata 400 bellaria 9.00 €
50031 Adattatore tascabile in metallo Bevande analcoliche Devilbiss 19.00 €
50017 Adattatore tascabile in metallo Devilbiss SRI morbido 19.00 €
50019 Adattatore tascabile in metallo flessibile lwata WS400-LS400 19.00 €
50051 Adattatore tascabile in metallo per Sagola 3300 19.00 €
50041 Adattatore tascabile in metallo per Sagola 4500 19.00 €
50011 Adattatore tascabile in metallo flessibile per Sata - QCC 19.00 €
50013 Adattatore tascabile in metallo flessibile per minijet Sata (tranne 4400) 19.00 €
50023 Adattatore tascabile in metallo flessibile Sata minijet 3000 in metallo 19.00 €
50015 Adattatore tascabile in metallo flessibile per Sata fuori dal QCC 19.00 €
50071 Adattatore tascabile in plastica flessibile per Devilbiss 9.00 €
50061 Adattatore tascabile in plastica flessibile per Sata QCC 9.00 €
50018 Adattatore tascabile in plastica flessibile Devilbiss SRI 9.00 €
50081 Adattatore tascabile in plastica per lwata WS400-LS400 9.00 €
50027 Adattatore tascabile in metallo Julsfitesall i AU T E ek 19.00 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PREPARAZIONE > COPERCHI PER SACCHETTI MONOUSO

Smart

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
81130 Coperchi per le tasche flessibile - 130u - 180ml 19.90 €
81190 Coperchi per le tasche flessibile - 190p - 180ml 19.90 €
84000 Coperchi per le tasche flessibile 400ml - Primer speciale 19.90 €
84190 Coperchi per le tasche flessibile - 190 - 400ml 19.90 €
86000 Coperchi a tasca flessibili 600/800ml - Primer speciale 19.90 €
86130 Coperchi per le tasche flessibile - 130 - 600/800ml 19.90 €
86190 Coperchi per le tasche flessibile - 190 - 600/800ml 19.90 €

ATTREZZATURE PER CARROZZERIA > SPRUZZATURA > PISTOLE PER PRIMER E TRANSPARENTE > PISTOLA PER RITOCCHI

Riferimento

93100

Titolo

Pistola per ritocchi

Sottotitolo

1,0 Ugello HVLP

ATTREZZATURE PER CARROZZERIA > SPRUZZATURA > RICAMBI PER PISTOLE > MANOMETRO

Riferimento

93330

Titolo

Manometro

Sottotitolo

stock

Prezzo IVA escl.

69.00 €

Prezzo IVA escl.

29.90 €
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Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.
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TASSO: Smart
PUBBLICATO IL: 2025-10-29

ATTREZZATURE PER CARROZZERIA > SPRUZZATURA > RICAMBI PER PISTOLE > SECCHI PER PISTOLE RIGIDI

Riferimento

93340

Titolo

Secchio di plastica

Sottotitolo

500ml

Prezzo IVA escl.

19.00 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PREPARAZIONE > TASCHE MONOUSO > SECCHI RIGIDI PER SACCHI

Riferimento
71000
74000
76000
78000

Titolo

Secchio rigido per borse
Secchio rigido per borse
Secchio rigido per borse

Secchio rigido per borse

Sottotitolo

morbido 180ml - Per 1
morbido 400ml - Per 1
morbido 600ml - Per 1

flessibile 800ml - Per 1

Prezzo IVA escl.
10.00 €
10.00 €
12.50 €
13.50 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PREPARAZIONE > TASCHE MONOUSO > TASCHE FLESSIBILI MONOUSO

Riferimento
61190
50130
50190
51130
51190
54190
56130
56190
58130
58190

Titolo

Buste monouso - Speciale UV

Tasche flessibili monouso
Tasche flessibili monouso
Tasche flessibili monouso
Tasche flessibili monouso
Tasche flessibili monouso
Tasche flessibili monouso
Tasche flessibili monouso
Tasche flessibili monouso

Tasche flessibili monouso

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo
flessibile 190u - 180ml
130u - 90ml
190u - 90ml
130p - 180ml
190y - 180ml
190y - 400ml
130u - 600ml
190u - 600ml
130u - 800ml
190u - 800ml

Prezzo IVA escl.
59.00 €
49.50 €
49.50 €
49.50 €
49.50 €
5250 €
45.00 €
45.00 €
60.50 €
60.50 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu
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