

## PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA &gt; PREPARAZIONE &gt; ADATTATORI PER SACCHETTI MONOUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
50012	Adattatore per secchio in metallo	minijet Sata rigido	19.00 €
50030	Adattatore per secchio in metallo	Devilbiss rigido	19.00 €
50082	Adattatore per bicchieri di plastica	rigido Iwata 400 bellaria	9.00 €
50031	Adattatore tascabile in metallo	Bevande analcoliche Devilbiss	19.00 €
50017	Adattatore tascabile in metallo	Devilbiss SRI morbido	19.00 €
50019	Adattatore tascabile in metallo	flessibile Iwata WS400-LS400	19.00 €
50051	Adattatore tascabile in metallo	per Sagola 3300	19.00 €
50041	Adattatore tascabile in metallo	per Sagola 4500	19.00 €
50011	Adattatore tascabile in metallo	flessibile per Sata - QCC	19.00 €
50013	Adattatore tascabile in metallo	flessibile per minijet Sata (tranne 4400)	19.00 €
50023	Adattatore tascabile in metallo	flessibile Sata minijet 3000 in metallo	19.00 €
50015	Adattatore tascabile in metallo	flessibile per Sata fuori dal QCC	19.00 €
50071	Adattatore tascabile in plastica	flessibile per Devilbiss	9.00 €
50061	Adattatore tascabile in plastica	flessibile per Sata QCC	9.00 €
50018	Adattatore tascabile in plastica	flessibile Devilbiss SRI	9.00 €
50081	Adattatore tascabile in plastica	per Iwata WS400-LS400	9.00 €
50027	Adattatore tascabile in metallo	Tubi flessibili Iwata 400/W400 e pistola Smart	19.00 €

## PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA &gt; PREPARAZIONE &gt; COPERCHI PER SACCHETTI MONOUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
81130	Coperchi per le tasche	flessibile - 130µ - 180ml	19.90 €
81190	Coperchi per le tasche	flessibile - 190µ - 180ml	19.90 €
84000	Coperchi per le tasche	flessibile 400ml - Primer speciale	19.90 €
84190	Coperchi per le tasche	flessibile - 190µ - 400ml	19.90 €
86000	Coperchi a tasca flessibili	600/800ml - Primer speciale	19.90 €
86130	Coperchi per le tasche	flessibile - 130µ - 600/800ml	19.90 €
86190	Coperchi per le tasche	flessibile - 190µ - 600/800ml	19.90 €

## ATTREZZATURE PER CARROZZERIA &gt; SPRUZZATURA &gt; PISTOLE PER PRIMER E TRANSPARENTE &gt; PISTOLA PER RITOCCHI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
93100	Pistola per ritocchi	1,0 Ugello HVLP	69.00 €

## ATTREZZATURE PER CARROZZERIA &gt; SPRUZZATURA &gt; RICAMBI PER PISTOLE &gt; MANOMETRO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
93330	Manometro	stock	29.90 €

## ATTREZZATURE PER CARROZZERIA &gt; SPRUZZATURA &gt; RICAMBI PER PISTOLE &gt; SECCHI PER PISTOLE RIGIDI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
93340	Secchio di plastica	500ml	19.00 €

## PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA &gt; PREPARAZIONE &gt; TASCHE MONOUSO &gt; SECCHI RIGIDI PER SACCHI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
71000	Secchio rigido per borse	morbido 180ml - Per 1	10.00 €
74000	Secchio rigido per borse	morbido 400ml - Per 1	10.00 €
76000	Secchio rigido per borse	morbido 600ml - Per 1	12.50 €
78000	Secchio rigido per borse	flessibile 800ml - Per 1	13.50 €

## PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA &gt; PREPARAZIONE &gt; TASCHE MONOUSO &gt; TASCHE FLESSIBILI MONOUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
61190	Buste monouso - Speciale UV	flessibile 190µ - 180ml	59.00 €
50130	Tasche flessibili monouso	130µ - 90ml	49.50 €
50190	Tasche flessibili monouso	190µ - 90ml	49.50 €
51130	Tasche flessibili monouso	130µ - 180ml	49.50 €
51190	Tasche flessibili monouso	190µ - 180ml	49.50 €
54190	Tasche flessibili monouso	190µ - 400ml	52.50 €
56130	Tasche flessibili monouso	130µ - 600ml	45.00 €
56190	Tasche flessibili monouso	190µ - 600ml	45.00 €
58130	Tasche flessibili monouso	130µ - 800ml	60.50 €
58190	Tasche flessibili monouso	190µ - 800ml	60.50 €